C

Itaque dexteram Rex armavit in peccatores,
 Omnes simul cupiens prosternere in loco de serli
 Gentibus vero alienigenis suum genus perdere,
 Aut diversas per urbes dispergere.
 Ipsi vero Beelphegor polluti cæremoniis,
 Infera gustarunt mortuorum sacrificia,
 Impudicitiae irritantes perditis amoribus Regem.
 Ipsis vero injuria mortis Dei peperit matrem irani.
 Phinees autem precibus placavit Dominum.
 Ille quidem orabat, precibus vero cedebat pestis,
 Mercedem vero justitiæ divinitus præclaram uac-

[tus est,

Degeneratione in generationem omnino dies omnes.
 Controversa aqua, tu vero cognoscis quod eum con-

D

[titarunt,

Ut Moses dolore vexatus fuit improborum,
 Semper oppressus cor acerbis cruciatibus,
 Qui utique et non volens priorem mentitus est fidem
 Gentes enim servaverunt, quas ipsis dixit perdere
 His vero commisti, iniqua didicerunt opera,
 Cervicemque idolis inanimis supposuerunt :
 Nec utique his adjuti sunt : mala vero oppressi
 [sunt necessitate,

Dæmonibus immolantes suas filias et filios.
 Irrigata gemuit innocenti sanguine terra :
 Horum quos genuerunt, quos aluerunt perniciosi
 [fuerunt occisores,

Idolis immolantes fœdifragi Chananœi.
Sanguine autem occisorum rubescebat undique
[tellus,
Frustra operibus polluta odiosis,
Impudicitiaque pernicioſa: valde enim ipsis sic
[curæ erat.
Cæterum ipse succensebat omnino Rex malefico
[populo,
Hæreditatis odio persequens suæ superbam contu-
[meliam.
Hostium manibus charos famulos dedit,
Dominationem suis suam hostibus præbens.
Adversariorum perniciosus domiti sunt necessita-
[tibus.
Vides manibus sub alienis cadentes,
Sæpe servati sunt, putans tamen perdere.
Ipsi vero mente odiosa magis provocabant quam
[antea Regem,
Cervicem iniquitatibus domiti suis.
Et vidit afflictos, suo parcebat populo;
Supplices autem miseratus est, eorum vero exau-
[divit preces.
Statim enim suorum recordatus est pactorum:
Victus vero misericordia, priore cessavit consilio.
Admiratio me habet, quo pacto animum suum mi-
[ligavit Rex,
Et eos miserati sunt antea prædatores viri.
Nos, o Rex summe, facile serves,
Undique congregans, ubi dispersi sumus inter po-
[pulos;
Ut tuum propere celebremus nomen divinum,
Tuis magnum sapientes decoris carminibus.
Laudabilis semper Rex est inclytus Israelis,
De generatione in generationem prorsus dies om-
[nes
Simul vero dicet omnis populus, Vere sic fiat.

PSALMUS CVI.

Sextus iste alleluia auxiliorum exercituum.

Populi, benignitatem celebrate Domini,
Quoniam perpetuo suam misericordiam auget.
Dicant Deus quibus liberum largitus est diem,
Quos aliquando inimicorum valida liberavit manu.
De autem dispersis congregavit huc civitatibus,
Illos quidem ab oriente, illos vero occidentali a
[terra,
Alios autem ab aquilone et indomito mari,
Errantes in loco infinito squallido deserti,
Neque habeant suæ civitatis inspicere viam.
Siti autem interibant simul implacabili fame,
Ex imbecillitate vero eorum tabescebat animus.
Ad Deum vero clamabant commoti mentem labo-
[ribus:
Cæterum a necessitate Rex eo eripuit omni:
Rectam vero demonstravit per viam ducens,
Ut amicam civitatem quam cupiebant, venirent.
Misericordiæ Regis, suam celebrate potentiam,